СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ____________№____

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

О ликвидации муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство»

В соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017 №77/2017 «Об

организации местного самоуправления на территории Наро-Фоминского муниципального

района», Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа решил:

1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение «Городское хозяйство»,

созданное решением Совета депутатов городского поселения Апрелевка Наро-Фоминского

муниципального района от 2 сентября 2015 года №27/6.

2. Администрации городского поселения Апрелевка Наро-Фоминского

муниципального района:

- утвердить состав ликвидационной комиссии, порядок и сроки ликвидации;

- обеспечить проведение предусмотренных действующим законодательством

мероприятий, связанных с ликвидацией муниципального казенного учреждения

«Городское хозяйство».

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа.

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа

Глава Наро-Фоминского городского

округа

                                               В.В.Андронов

                                            Р.Л.Шамнэ

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                             С.В.Борисенко

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                              М.Р.Янковский

Договорно-правовой отдел

Администрации Наро-Фоминского городского округа

Проект подготовлен администрацией

городского поселения Апрелевка

Наро-Фоминского муниципального района